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AKTIONEN VOM 30.06.25 – 05.07.25 (KW 27) 
 
 

 

 

Neu:  Stachelbeeren 250g    

 
 

Jetzt Aktuell: Berner Rose Tomaten Ochsenherz Tomaten  

  

 
 

 

Melonen Charentais 
 
Herkunft: Italien 

Karton à 6 Stück 
Best.-Nr. 13061 

 

2.40 / Stk 
(14.40 / Karton) 

Johannisbeeren 

 
Herkunft: aus der Region 

Karton à 8 x 250 g 
Best.-Nr. 11611 

 
 

3.00 / Sch 
(24.00 / Karton) 

Kiwi 26er 

 
Herkunft: Neuseeland 

IFCO à 26 Stk 
Best.-Nr. 12126 

 

0.70 / Stück 
       (18.20 / IFCO) 

 

Auberginen 

 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 5 kg 
Best.-Nr. 20211 

 

4.05 / kg 
(20.25 / IFCO) 

Eisbergsalat offen 
 

Herkunft: aus der Region 

IFCO à 12 Stück 
Best.-Nr. 21111 

 

1.10 / Stück 
(13.20 / IFCO) 

 

Hüttenkäse nature  
 
Herkunft: Schweiz 

Becher à 450 g 
Best.-Nr. 06.901 

 

4.10 / Becher 
 


